様式第１号（第５条関係）
	受付者印
	日中連絡先

	[bookmark: _Hlk166592866]

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK7]□　申請者　　　□　設置事業者
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

飯田市太陽熱温水器設置補助金交付申請書兼実績報告書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
飯田市長
申請者  住所　〒

氏名		印
電話番号

　次のとおり太陽熱温水器を設置したので、飯田市太陽熱温水器設置補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。なお、補助金の交付要件の確認に際し、本市における市税の納税状況について市が調査すること及び現地調査の必要がある場合には調査を受けることに同意します。
捨印欄

１　設置した太陽熱温水器の内容
	(1) 設置場所
	飯田市

	□新築建築物の屋根　□既築建築物の屋根　□その他　（レ点を記入）

	建物の種類
	□住宅　□店舗　□工場　□その他　（レ点を記入）

	(2) 太陽熱温水器の仕様
	メーカー名

	機種名

	有効採湯量

	集熱器の面積

	(3) 設置完了日
	令和　　年　　月　　 日

２　補助金交付申請額等
	(1) 太陽熱温水器の設置に要した費用の総額
	円
	消費税及び地方消費税相当額を含む

	(2) 補助金交付申請額
	,000円
	(1)の５分の１　※千円未満切り捨て
上限30,000円

３　設備設置事業者
	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]事業者名

	担当者名

	事業者住所

	電話番号

４　添付書類
別紙「太陽熱温水器設置補助金提出書類チェックリスト」のとおり

以下担当確認
	補助金交付履歴
	有　無
	有の場合　交付年月日
	年　　月　　日

5060510